
Invalidiliiton jäsenyys tarjoaa yhdistykselle monipuolista tukea toimintaan 
ja sen kehittämiseen sekä mahdollisuuden verkostoitua muiden yhdistysten 
kanssa. 

Invalidiliiton jäsenyhdistykset 
Invalidiliiton jäseneksi voidaan hyväksyä rekisteröity yhdistys tai liitto, joka edistää fyysisesti vammaisten ja 
toimintaesteisten henkilöiden asemaa. 
Invalidiliittoon kuuluu 136 yhdistystä, joista 115 toimii paikallisella tai alueellisella tasolla ja 21 valtakun-
nallisesti. Invalidiliiton jäsenyhdistyksissä on yhteensä noin 22 000 henkilöjäsentä. 

Jäsenyyden hakeminen
Jäsenyyttä haetaan kirjallisesti Invalidiliiton liittohallitukselta. Vapaamuotoiseen hakemukseen on liitettä-
vä yhdistyksen säännöt ja ilmoitus varsinaisten henkilöjäsenten määrästä. Yhdistysten ja liittojen, joilla on 
jäsenyhdistyksiä, tulee ilmoittaa myös jäsenyhdistysten määrä sekä yhteenlaskettu henkilöjäsenmäärä.

Jäsenmaksu
Invalidiliiton jäsenmaksu vuosina 2026 ja 2027 on 2 euroa jäsenyhdistyksen varsinaista jäsentä kohden. 
Jäsenmaksun suuruudesta päättää liittovaltuusto.

YHDISTYS INVALIDILIITON JÄSENEKSI  
– tukea, yhteistyötä ja yhteisöllisyyttä

Tukea jäsenyhdistyksille
Invalidiliitto tukee jäsenyhdistyksiään monin tavoin ja tuki on pääsääntöisesti 
maksutonta. 
•	 Neuvonta ja koulutus yhdistystoimintaan ja sen kehittämiseen: ohjausta ja 

tukea yhdistyksen arkeen, koulutusta verkossa ja kasvokkain.

•	 Tuki vaikuttamistoimintaan: tietoa, koulutusta ja yhteistyömahdollisuuksia 
muiden yhdistysten sekä liiton asiantuntijoiden kanssa.

•	 Viestintä ja tukimateriaalit: Yhdistystiedote-lehti neljä kertaa vuodessa, 
uutiskirjeet yhdistyksille ja yhdistysten jäsenille, mahdollisuus tiedottaa 
yhdistyksen toiminnasta Invalidiliiton It-lehdessä. 

•	 Yhteistyö liiton muiden jäsenyhdistysten kanssa: tapahtumia, 
osallistumismahdollisuuksia ja yhteisöllisyyttä.   

•	 Järjestövakuutus: Liiton jäsenyhdistysten jäsenet ovat vakuutettuina 
tapaturmien varalta osallistuessaan liiton tai sen jäsenyhdistysten tapahtumiin. 
Myös mukana oleva henkilökohtainen omaisuus on vakuutettu.



	 Käytännön työkaluja: 

•	 Kilta-rekisterissä yhdistys voi ylläpitää jäsenluetteloa, lähettää jäsenille 
sähköpostia ja tekstiviestejä, ylläpitää tapahtumakalenteria ja tehdä 
jäsenmaksulaskuja. Rekisterin käyttö ja sähköpostilaskutus ovat maksuttomia. 
Tekstiviestien hinta on 0,10 € / kpl. 

•	 Jäsenmaksupalvelu sisältää jäsenmaksujen laskutuksen kerran vuodessa sekä 
yhden maksumuistutuksen. Laskun liitteeksi yhdistys voi lisätä tiedotteen 
jäsenilleen. Palvelumaksu on 0,95 € /jäsenyhdistyksen jäsen sisältäen 
postimaksut.  

Tukea jäsenyhdistysten jäsenille 
•	 Ajankohtaista tietoa: jäsenetuna It-lehti sekä uutiskirje jäsenille

•	 Neuvontaa vammaisten henkilöiden palveluihin ja oikeuksiin liittyvissä 
kysymyksissä 

•	 Koulutusta ja osallistumismahdollisuuksia 

•	 Vakuutusturvaa yhdistyksen ja liiton tapahtumiin osallistuttaessa

•	 Jäsenten sähköinen asiointipalvelu, jossa voi  

	 •	 päivittää omia yhteystietojaan

	 •	 tarkastella jäsen- ja laskutustietojaan ja maksaa jäsenmaksulaskuja 

	 •	 lukea sähköistä It-lehteä

	 •	 seurata yhdistyksen ja liiton tapahtumia ja ajankohtaisia ilmoituksia

	 •	 vastaanottaa yhdistyksen lähettämiä viestejä

Lisätietoa Invalidiliiton verkkosivuilta:
•	 Yhdistys Invalidiliiton jäseneksi

•	 Tietoa Invalidiliitosta

•	 Yhdistyksille suunnatut palvelut 

•	 Aluetoiminta

•	 Neuvonta

•	 Tapahtumakalenteri

Tiedustelut: johtaja Terhi Jussila, 044 7650 522, terhi.jussila@invalidiliitto.fi
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